Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №216

«Кораблик  детства»

П Р И К А З

от  30.08.2024 г.                                                                                             № 103

О назначении  ответственного за ведение официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216»

   Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании  в  Российской  Федерации», пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации»,  приказа департамента образования от

30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

     1. Назначить  сотрудников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216»

ответственными за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте Организации согласно  Приложения №1.

    2.Сотрудникам Организации, ответственным за информационное наполнение

официального сайта Организации, своевременно предоставлять администратору

сайта  информацию для размещения на официальном сайте Организации.

    3. Администраторам сайта Рудько С.С. педагогу-психологу, Крылатовой А.В.

педагогу-психологу своевременно размещать на сайте всю необходимую

информацию и обеспечивать регулярное ее обновление согласно Положению

(приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» № 102 от 30.08.2024 г.).

     4. Старшему воспитателю Малий Н.А. осуществлять контроль за

информацией, размещенной на сайте образовательной организации  и

отслеживать результаты ежеквартального мониторинга сайта, проводимого

МКУ КМЦИКТ «Старт».

      5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216»                                                                     С.В. Чекалина

 Приложение № 1

к приказу МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 216»
от 30.08.2024 г. № 103

Ответственные сотрудники

за подготовку, обновление и размещение информации

на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216»

ФИО сотрудника, должность Информация для предоставления на

сайт ОО

Дынько Я.В. – заместитель

заведующего

Финансово-хозяйственная деятельность

Крапивкина О.А. – старший

воспитатель

Сведения об ОО, движение детей,

аттестация

Малий Н.А. – старший воспитатель Образование, документы, структура и

органы управления, руководство,

педагогический состав, материально-

техническое обеспечение, платные

образовательные услуги

Зимина И.А. – воспитатель,

председатель первичной профсоюзной

организации

Наш профсоюз

Воспитатели, специалисты Рекомендации для родителей

Музыкальные руководители,

инструкторы по физической культуре

Мероприятия детского сада

		2024-08-30T09:52:54+0300
	Чекалина Светлана Васильевна